

L. Dz./...../12/2020

Brzesko, dn. 17.11.2020 r.

**Dotyczy:** zapytania z dnia 16.12.2020 r. do postępowania o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa energii elektrycznej na rok 2020 dla uczestników Brzeskiej Grupy Zakupowej Gazu – nr postępowania MPEC.271.2.2020.

**Pytanie nr 1.**

Wykonawca prosi o informację, czy w przypadku grup taryfowych W-2.12T oraz W-3.12T Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc? Wykonawca wyjaśnia, że w grupach taryfowych, których nazwa kończy się oznaczeniem „12T”, Odbiorca dokonuje Odczytu Odbiorcy w wybranym przez siebie dniu w każdym Miesiącu umownym i przekazuje Sprzedawcy taki odczyt, przy czym Odczyt Odbiorcy powinien być dokonany i przekazany Sprzedawcy do ostatniego dnia każdego miesiąca umownego. W przypadku nieprzekazania Odczytu Odbiorcy Sprzedawca dokonuje szacowania zużycia na ostatni dzień dla danego miesiąca umownego.

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

Zamawiający będzie przekazywał Wykonawcy odczyty dla grup taryfowych W-2.12T oraz W-3.12T .

**Pytanie nr 2.**

W przypadku jeśli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zgłaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy taryfowe wskazane w dokumentacji przetargowej, to czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD?

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający wyrazi zgodę na dostosowanie grup taryfowych do obowiązujących u OSD.

Wszystkie powyższe odpowiedzi stanowią zarówno zmianę jak i modyfikację SIWZ oraz wszystkich jej załączników

PREZES ZARZĄDU

*Jan Wnękowicz*  
Jan Wnękowicz

Otrzymują:  
1 x Strona internetowa  
1 x a/a